- per obitum vacantia, universitatì Lovaniensi illiusque facultati artium a Sede Apostolicâ concessi, 810.
- CXVIII.** Diversae facultates et ordinatio-nes circa exercitium muneric, ac dependentiam missionariorum regularium eiusvis Ordinis, etiam Societatis Iesu, a vicariis apostolicis apud Sinas, 815.
- CXIX.** Confirmatio et extensio decreto-rum Alexandri VII et cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepo-sitorum de nonnullis abusibus ec-clesiasticorum in Indiis Orientalibus degentium tollendis, 819.
- CXX.** Extensio declarationis, ab Alexan-dro VII circa altaria privilegiata perpetua editae, ad altaria eiusmodi privilegio temporaneo nec omnibus hebdomadae diebus decorata, 822.
- CXXI.** Extensio facultatis constituendi duos poenitentiarios in ecclesiâ monasterii S. Antonii Viennensis, totius Ordinis eiusdem S. Antonii ab-bati generali pro tempore existenti ab Eugenio IV concessae, ad alios duos poenitentiarios, attento quod dno primi non sufficiunt, 823.
- CXXII.** Confirmat decretum sacrae con-gregationis rebus consistorialibus praepositae editum in causâ dis-membraitonis a metropolitanâ ec-clesiâ Burgensi eius partis dioecesis, quae vulgo dicitur *le montagne basse*, ad effectum erigendi novum epi-scopatum in collegiatâ ecclesiâ op-pidi de Santander, 825.
- CXXIII.** Reductio decreti circa vacatio-nem generalatus ad formam consti-tutionis pro Ordine fratrum Cap-puccinorum, 361.
- CXXIV.** Congregatio clericorum paupe-rum Matris Dei Scholarum Piarum restituitur ad statum regularium, ac fruitionem privilegiorum Mendi-cantibus concessionum, 827.
- CXXV.** Confirmatio Brevis Pauli V su-per licentiâ alumnis collegii natio-nis Scotorum Parisiensis concessa celebri faciendi in dicto collegio et suscipiendi ordines sacros ad titulum paupertatis, 830.
- CXXVI.** Confirmatio extinctionis anti-qui et erectio novi montis collegii secretariorum apostolicorum de nu-mero participantium, 832.

FINIS TOMI DECIMISEPTIMI

V. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.  
P. Clodovaeus a Costiliolis Ord. Min.

## ERRATA-CORRIGE

### HUIUS NOSTRAE EDITIONIS.

---

|      |       |               |             |   |   |   |   |       |             |
|------|-------|---------------|-------------|---|---|---|---|-------|-------------|
| Pag. | 27 b  | (in nota)     | ammissionis | . | . | . | . | lege: | ammissionis |
| "    | 136 a | linea II ult. | haebreos    | . | . | . | . | "     | hebraeos    |
| "    | 143 b | " 17          | cursorum    | . | . | . | . | "     | Corsorum    |
| "    | 143 b | " 8 ult.      | cursorum    | . | . | . | . | "     | Corsorum    |
| "    | 223 b | " 10 ult.     | potestate   | . | . | . | . | "     | potestatis  |
| "    | 357 b | " 18          | qui         | . | . | . | . | "     | quis        |